ibid. cius uirtus et g̃fba 670.680.
 681.682. per totum
 Mosollam Iudei nobile factum 665.40.
 666.10
 Muchæus fert sententiam contra Varden
 regem 237.4.0
 Multum potencia 330.5
 Mundus et universorum creatio 3.1
 Mundum prouidentia deiregi 226.4.0
 Mundus quomodo Paulinam consuprat
 388.20
 Murus trigintanouem stadiorum cū tre-
 decim castellis circum Hierosolymam
 triduo edificatus 615.3
 Muscorum instrumentorum Davidis re-
 gis descriptio 146.4.0
 Mutiani et ceterorum rectorum peticio-
 nes 590.20
 Myrianus Roman ingreditur cum exca-
 ciu 592.30

N

Nânis uxor Abimelechi Bethlemite
 et quid significet 107.30. quo-
 modo Ruben inducerit 108.10
 Naues Ammanitarū rex Hebreos crudeliter
 tractas à Sendo occiditur 215.4.0
 Naues iunior Ammanitarū rex inuria
 afficit Davidis legatos 144.10
 Nabateos, Nabatea regio 16.30
 Nabalus uccors et malus conciatur Da-
 uidi 130.10. quid significet ibidem mori-
 tur 130.40
 Nabla instrumentum musicum 156.4.0
 Nabrodes, qualis vir 9.5. et 20.1
 Nabuchodonosorus rex Babylonis belli-
 infestat Nechau Aegypti regē 215.20.
 Ioacimū occidit, et Hierosolymique
 rū praefastissimos Babylonem abducit
 215.50. duces eius qui urbem Hierosolyma
 ceperunt 218.10. quomodo cap-
 put Sedeciam tractarit 219.10. His
 rosolyma penitus excindenda; et tem-
 plu spoliandu, populiumq[ue] Babylonem
 traducendum curat ibid. Ecclen Syriac
 Aegyptū perdomat 220.4.0. Iudeorū
 nobilitū quorundā pueros instituit et
 castrat ibid. somnū, cuius etat oblitus;
 uult sibi indicari et explicari, quod
 facit Daniel 221.4.0. moritur 223.4.0.
 g̃fborū cuius repetitio 223.50. poſi-
 rōrum cuius finis 225.4
 Nabubim propter negatum regi fundim.
 lapidibus obruitur 186.4.0
 Nabuzardans mittitur Hierosolyma ad
 templum spoliandum 219.4.0
 Nacebus Aratum dux cesus 356.50
 Nachores Serangi filius 11. quos habuerit
 liberos 11.50. et 12.10
 Nadabus Hieroboam filius accipit re-
 gnem paternum cum paterna malitia
 occiditq[ue] cum omni familia 182.
 20
 Nainicus 186.4.0
 Nats à Caine condita 5.20
 Nats

INDE X

- Nas uicus 429.10
 Narbatheronis filius 522.20
 Narbathene toparchia à Cestij equitibus
 uastata 535.20
 Nasanones quomodo Romani subtuga-
 rint 527.40
 Nathan propheta 142.10. mittitur ad Da-
 uidem increpandum 145.10. indicat
 quomodo Adonias sibi regnum usur-
 parit 159.40
 Naqui prophetia de excidio Niniuitarum
 206.10
 Nazarei, deo devoti 72.40
 Necesitate in bello nibil pugnacum 549.
 30
 Necesitate laborantes subleuare, homini
 decentissimum et deo gratissimum
 133.10
 Nechias qui ex Pharno Saram rapuit
 610.6
 Nechaos Aegypti rex contra Babylonios
 proficiscens impeditur à Iosia, quos
 occidit 214.40. captiuus abducit Iosia-
 zem filium eius ibidem
 Nechiam bello petit Nabuchodonosorus
 214. uincit ibidem
 Neemias quantum iuuerit Iudeos apud
 Xerxes 236.10. 237.3.
 Neerda urbs 401.90
 Nemrod, uide Nabrodes
 Nephani singulariter certamen cum fortissi-
 mo Palestinorum 156.20
 Nephthalim nativitas 22.20. filius eius
 36.50
 Nephthalitarum fors 93.5
 Neronis gesta ex precipue contra Iudeos
 519.40. et 520
 Neronis imperium quandiu duraverit
 586.10
 Nero contemptor nationis iudeorum
 636.20
 Nero indignatur ob res manus prospere
 gestas in Iudeis 543.10. Vespasianum
 ad regendos exercitus in Syrian mutat
 ibidem
 Nero, quere Tiberius ex Domitiae
 Nerondes dicitur Cesarea Philippi 433.
 1540
 Nero ut Iudei abstineant 24.5
 Netire et Philippi fratrum fortia facta
 553.1
 Nicander perfidus contra Iudeam Maccha-
 b, cum pugnans, cum suo exercitu uicto
 extinguatur 267.30
 Nicanor amicus Titi sagitta uita. 504.
 40
 Nicander regina Aegypti 173.40
 Nicolaus Damascenus iudeorum patro-
 nus 252.40
 Nicolai Damasceni historia de Herode
 culpator 351.20
 Nicolai Damasceni legatio nomine Hero-
 dis ad Cesarem 359.30. sententia de
 duob. eius filii dannata 361.30. actio
 contra Antipatram Herodis filium 368.
 2. patrocinatus Archelao 377.20
 Nicolaus Damascenus rerum iudicarum
 scriptor 674.10
 Nicolatriboris oratio pro Iudeis Iosicis
 345.40. Iudeos coram Cestore arguit,
 et reges purgat 310.30
 Nigro Perseus qui Idumeam regebat, a
 Iudeis translatum ut discibit parenti
 518.10
 Niger Idumaeo tellor in Sali oppidum
 Idumaei confudit 343.30. fieri fugit
 ibidem
 Niger Perseus, Silas Babylonicus, et Ios-
 cander Effensus, ductus Iudeorum contra
 Romanos ibidem. quomodo occisus
 386.30
 Niglifas Abolamabodachi filius regnum
 paternum accipit 223.50
 Nilus fiume 4.20
 Nilus usq; ad Elephantinum navigabile
 590.40
 Nilum qui considerit 11.10
 Nilus regia Affortiorum 211.30
 Nisan, memis 7.4. 45.20. 293.20
 Nisibis regia 426.40
 Nisibis urbs 411.30
 Noba oppidum sacerdotorum 125.30. ex-
 cavatur eum universi habitatoribus
 127.30
 Nobilitas generis nulla inter Iudeos 69.
 50
 Nobilitatem generis unice Iudei distinctione
 437.3
 Noe vel Nochus vir pius scelerum
 commercia fugit 6.20
 Noe quomodo arcu confractaverit et e
 diluvio fit feruatur 8.7. eius filii qua-
 les 8.9. mini uiser repertor incridatur
 11.8
 Noebani interclusi 421.10
 Nubis figura tabernacula presentia quid
 significari 65.30. 67.10
 Numidius Quadratus Syrie procurator
 429.30. et eius gesta 519.20
 Nympedium bono nequis 585.50